

سه‌شنبه ۱۹ مرداد ۱۴۰۰ ۱ محرم الحرام ۱۴۴۳ ۱۰ آگوست ۲۰۲۱

واران در منچستریونایتد؛

مدافع فرانسوی چرا رئال را ترک کرد و به الدترافورد رفت



دیوار زده اما خیلی زود خلوص‌نیت او برای افراد

دخیل در این انتقال محرز شد.

شانس با او یار بود و یونایتد به جذب یک مدافع میانی فکر می‌کرد. این در حالی بود که آنها کمتر از یک سال پیش به ایجنت‌ها اعلام کرده بودند که علیرغم بی‌تجربگی اکسل تاونزبه و مصدومیت فیل جونز و اریک بابی، تصمیمی برای جذب بازیکن در این سمت ندارند. یونایتد گزینه‌هایی شامل ناتان آکه، جیمز تارکوفسکی و تیاگو سیلوا را رد کرده و هر علاقه‌ای به دایو اوپامکانو را تکذیب کرد اما نگرش آنها تغییر کرد. یونایتد در اواخر پنجره نقل و انتقالات طولانی تابستان گذشته مطلع شدند که وارن به طور جدی در فکر انتقال به انگلیس یا تمدید قرارداد همیشه‌گی با رئال مادرید است. او به همراه دو مدافع دیگر در لالیگا کاملاً تحت نظر قرار گرفتند؛ ژول کونده از استون‌ویلا نیز مدنظر بود. هرکدام از انگلیسی از استون‌ویلا نیز مدنظر بود. هرکدام از آنها ویژگی‌های خودشان را داشتند اما یونایتد همیشه احساس می‌کرد در این بین وارن مانند رولز رویس است– علیرغم این که در دو دیداری که یونایتد در بهار از نزدیک شاهد آنها بود، چندان درخشان ظاهر نشد.

مربیان، آنالیزورها و استعدادیاب‌های یونایتد در گرینگتون روی سرعت ترسناک، درخشش تکنیکی و توانایی او در نبردهای هوایی به توافق رسیدند– با تمرین برابر رونالدو و بنزما برای مدتی طولانی، امتیازات مشهودی به دست آمده بود. مصدومیت‌ها هم مورد بررسی قرار گرفت چرا که این بازیکن از ناحیه زانو با مشکل مواجه شده بود اما آمار وارن قانع‌کننده بود– میانگین ۴۱ بازی در هر فصل برای رئال مادرید در هفت سال گذشته. آنها احساس می‌کردند که داشتن ترکیب قد بلند، سرعت و مهارت به ندرت رخ می‌دهد. تجربه قابل توجه او در لیگ قهرمانان (و چهار مدال قهرمانی) نکته مهمی بود و او به عنوان یکی از بهترین مدافعان میانی در جهان شناخته می‌شد. پاترینس اورا، هموطن و هم‌تیمی سابق او، در تحلیلی که به اتلتیک می‌دهد با اشتیاق از او صحبت می‌کند. اورا گفت: «وارن من را به یاد ریو فردیناند می‌اندازد. بازی با توپ عالی، عملکرد عالی در نبردهای هوایی. او یک مدافع میانی کامل است. من اولین بازی او با تیم ملی فرانسه را به خاطر دارم و بسیار تحت تاثیر قرار گرفته بودم. او بسیار جوان و در عین حال در بازی با توپ بسیار خوب بود، بسیار سریع حرکت می‌کرد و پیش‌بینی‌هایش عالی بودند. او در حین حمل توپ آرام است و می‌تواند گلزنی هم کند. این خریدی بسیار بسیار

باشگاه منچستریونایتد و هوادارانش عادت کرده بودند که در جریان مذاکرات قرارداد از سوی بازیکنان رئال مادرید بازی بخورند.

از سرخیو راموس تا کریستیانو رونالدو تا گرت بیل، این احساس در سال‌های اخیر وجود داشت که یونایتد به نامی تبدیل شده که بازیکنان زمانی که به قراردادهای جدید در اسپانیا نیاز دارند از آن به عنوان دستاویز استفاده می‌کنند؛ تهدیدی برای حصول اطمینان از این موضوع که قرارداد جدید شامل تمامی موارد مدنظر آنها است. حتی زمانی که یونایتد به دنبال جذب استعدادهای نوظهوری چون کریم بنزما بود هم از سوی رئال مادرید شکست خورد.

بنابراین وقتی او وودوارد، مدیر اجرایی یونایتد، دوشنبه صبح برای جذب رافائل وارن، عضو قهرمان جام‌جهانی ۲۰۱۸، با خوزه آنخل سانچز از مادرید به توافق رسید، هنوز تردیدهایی وجود داشت. سرعت انجام این قرارداد بسیاری از جمله چند نفر از افراد دخیل در آن را شگفت‌زده کرد. چند روز قبل بود که مت جاج (مسئول مذاکره نقل و انتقالات یونایتد) از چند گزینه دیگر یونایتد برای پست مدافع میانی به دلیل محتمل نبودن انتقال وارن نام برده بود.

در عوض قراردادی چهارساله به ارزش ۳۴ میلیون پوند به همراه بندهای پاداش و گزینه تمدید یک سال بیشتر به امضا رسید. این مبلغ در اقساط متفاوتی پرداخت خواهد شد و رئال مادرید حق فسخ این بازیکن تا پنج درصد مبلغ توافق شده را به مقامات قانونی مربوطه می‌پردازد. یونایتد شاید می‌توانست هزینه بیشتری انجام دهد اما پیشنهادش را ارائه کرد و رئال مادرید آن را پذیرفت. تمایل وارن برای پیوستن به یونایتد به نیاز رئال به پول باعث سرعت گرفتن این روند شد. انتظار می‌رود وارن در آخر همین هفته پس از دریافت ویزای خود و خانواده‌اش با هم تیمی‌هایش در رئال مادرید خداحافظی کرده و راهی منچستر شود. او باید پس از پشت سر گذاشتن آزمایشات پزشکی قرنطینه شود اما انتقال شخصی با این بازیکن انجام شده و قرارداد پس از پایان آزمایش‌ها امضا خواهد شد.

این بار نیازی به شک و تردید نیست و اتلتیک می‌تواند موارد زیر را شرح دهد:

– چرا یونایتد برای جذب وارن متقاعد شد

– دلایل تمایل رئال مادرید برای فروش این

بازیکن چه بود

– آینده احتمالی سایر مدافعان میانی یونایتد چه خواهد شد

– چرا یونایتد برای جذب وارن متقاعد شد

– دلایل تمایل رئال مادرید برای فروش این بازیکنان

– خریدهای بیشتر به فروش بازیکنان بستگی خواهد داشت

– قطور او یادآور ریو فردیناند برای یکی از بزرگان یونایتد است

واران واقعا می‌خواست به اولدترافورد بیاید و ایجنت‌هایش شامل آنتونی، برادر او، پس از تماس‌های در اوایل سال جاری به وضوح این موضوع را به اطلاع باشگاه رساندند. آنها گفتند که او می‌خواهد در لیگ برتر و برای یونایتد بازی کند و مدت زمان قرارداد بدون شک نقش مهمی در کمک به پشیرد این اتفاق داشت. نه، او نگفت که در کودکی در لیل پوستر لوران بلان یا ویلیام پرانیه، مدافعان میانی فرانسوی سابق یونایتد، را به

روژناه‌صبح‌ایران

استیلا

روزانه‌صبح‌ایران

روزانه‌صبح‌ایران

روزانه‌صبح‌ایران

روزانه‌صبح‌ایران

روزانه‌صبح‌ایران

روزانه‌صبح‌ایران

روزانه‌صبح‌ایران

روزانه‌صبح‌ایران

روزانه‌صبح‌ایران

روزانه‌صبح‌ایران

روزانه‌صبح‌ایران

روزانه‌صبح‌ایران

روزانه‌صبح‌ایران

روزانه‌صبح‌ایران

روزانه‌صبح‌ایران

روزانه‌صبح‌ایران

روزانه‌صبح‌ایران

روزانه‌صبح‌ایران

روزانه‌صبح‌ایران

روزانه‌صبح‌ایران

روزانه‌صبح‌ایران

روزانه‌صبح‌ایران

روزانه‌صبح‌ایران

روزانه‌صبح‌ایران

روزانه‌صبح‌ایران

روزانه‌صبح‌ایران

روزانه‌صبح‌ایران

روزانه‌صبح‌ایران

روزانه‌صبح‌ایران

روزانه‌صبح‌ایران

روزانه‌صبح‌ایران

روزانه‌صبح‌ایران

روزانه‌صبح‌ایران

روزانه‌صبح‌ایران

روزانه‌صبح‌ایران

روزانه‌صبح‌ایران

روزانه‌صبح‌ایران

روزانه‌صبح‌ایران

روزانه‌صبح‌ایران

روزانه‌صبح‌ایران

روزانه‌صبح‌ایران

روزانه‌صبح‌ایران

روزانه‌صبح‌ایران

روزانه‌صبح‌ایران

روزانه‌صبح‌ایران

روزانه‌صبح‌ایران

روزانه‌صبح‌ایران

روزانه‌صبح‌ایران

روزانه‌صبح‌ایران

روزانه‌صبح‌ایران

روزانه‌صبح‌ایران

روزانه‌صبح‌ایران

روزانه‌صبح‌ایران

روزانه‌صبح‌ایران

محتمل نباشد.

الوارز به این نکته اشاره می‌کند که رئال مادرید در طول شیوع جهانی ویروس کرونا شرایط مالی خود را به خوبی مدیریت کرده “که در مقایسه با بارسلونا یک معجزه است” و ادامه می‌دهد: “مردم می‌گویند که رئال مادرید نیاز به فروش بازیکنان دارد تا هزینه بازسازی ورزشگاه را تأمین کند اما این دو موضوع به صورت جداگانه مدیریت می‌شوند. رئال مادرید امیدوار است ورزشگاه سالانه ۱۵۰ میلیون یوروی دیگر به درآمد آنها اضافه کند، بنابراین باشگاه باید از دو یا سه سال سخت عبور کند تا به ثبات برسد و آنها حالا هم در این شرایط هستند. رئال مادرید در سال ۲۰۲۰ قهرمان لیگ شد و فصل گذشته به نیمه نهایی لیگ قهرمانان رسید. آنها با وجود از دست دادن راموس، پول زیادی از دستمزد بازیکنی ۲۵ ساله را ذخیره می‌کنند و آلاپا را نیز به عنوان بازیکن آزاد به خدمت گرفتند.”

کارلو آنچلوتی، سرمربی جدید، از زمان حضور در این تیم قصد داشته از ناچو و آلاپا در پست دفاع وسط استفاده کند و در حالی که ادر میلیتائو عملکرد درخشانی را در فصل گذشته به نمایش گذاشت اما رئال مادرید ممکن است برای جذب پائو تورس اقدام کند. او کسی است که یونایتد هم زیر نظر داشت و وقتی این بازیکن وپارئال در حال جشن گرفتن با مدال و خنده با دوستانش روی سکوها گدانسک پس از فینال لیگ اروپا بود، می‌توانست بسیار به خانه جدیدش نزدیک باشد.

اما یونایتد با احتیاط زیادی برای جذب وارن اقدام کرد. وقتی آنها از علاقه پی‌اس‌جی مطلع شدند، احساس کردند که از نظر رقابت مالی به مشکل می‌خورند و ممکن است واران مایل به بازی دو زنگی در پاریس باشد. تورس در حال اثبات خود بود، کونده بسیار پیشرفت کرده بود اما هیچکدام در سطح واران نبودند. یونایتد نمی‌توانست بیشتر از این در زمینه مدافعان به آزمون و خطا روی بیاورد. برای یونایتد سوال بود که چرا واران باید خواهان ترک اسپانیا باشد اما دلایلی وجود داشت. بعد است که دستمزد او چندان پایین بوده باشد اما همانطور که یونایتد موفق به جذب پل پوگبا در زمانی‌شد که این بازیکن خواهان حضور در مادرید بود– با گفتن این که او در یونایتد ستاره اصلی تیم خواهد بود– به جای این که ستاره شماره پنج رئال باشد– عزت نفس وارن با اطلاع از این موضوع افزایش یافت که در منچستر قراردادی بزرگتر از برنابو خواهد داشت.

یوردی کیسانو از ال پائیس احساس می‌کند که این موضوع از اهمیت خاصی برخوردار بود.“ واران علیرغم برخورداری از اطمینان کامل ژوزه مورینیو و زین الدین زیدان، در سایه راموس قرار داشت. او ایده رمانتیک انتقال از باشگاهی بزرگ به باشگاه بزرگ دیگر با چالش‌ی جدید استقبال می‌کند.”

کیسانو همچنین باور دارد که واران می‌تواند در لیگ انگلیس سازگاری بهتری به نسبت آنچه فوتبال مستقیم مادری می‌خواند، داشته باشد. او اضافه می‌کند: “او دوست دارد حمل توپ انجام دهد، سرعت و پیش‌بینی او فوق‌العاده است. تنها نگرانی من جنبه فیزیکی ماجرا است. او بزرگ و قوی است، ذات آرامی دارد و به دنبال جنجال نیست اما شاید نیاز به کمی زمان برای تطبیق با فوتبال انگلیس داشته باشد. درست مانند اتفاقی که برای دایو دخیا رخ داد. او باشگاه را در بهترین لحظاش ترک نکرد اما بازیکن موفقی در رئال

خطر جدایی بازیکنان بزرگ از تیم های ایتالیایی

سری A در مسیر سقوط

هم‌وطن خود به فوتبالتش ادامه دهد. دی‌پل در رقابت‌های کوبا آمریکای امسال نیز یکی از نفرات اصلی آل‌بی‌لسلته بود و در دیدار فینال هم در ترکیب اصلی تیمش حضور داشت تا در کنار هم‌تیمی‌هایش غلبه بر برزیل و قهرمانی در این تورنمنت را جشن بگیرد. این هافبک بازی‌ساز آرژانتینی هم سرانجام از سری A رفت تا دوباره به لالیگا برگردد.

گرستین رومرو

رومرو دیگر آرژانتینی موفق فصل پیش لیگ ایتالیاست که در این تابستان تصمیم به ترک این کشور گرفت و فوتبال جزیره را برای ادامه بازی انتخاب کرد. او هم یکی از نفرات اصلی تیم ملی آرژانتین در کوبا آمریکا بود و پس از قهرمانی به‌همراه این تیم و البته فصل درخشانی که در آتالانتا سپری کرده بود، مشتریان زیادی داشت تا اینکه درنهایت راهی تانتهام شد. رومرو ۲۳ساله یکی از بهترین مدافعان فصل پیش سری A بود که به‌صورت قرضی از یوونتوس راهی آتالانتا شده بود. این باشگاه ایتالیایی پس از نمایش خوب این مدافع جوان در کوبا آمریکا بند خرید ۱۶ میلیون یورویی او را فعال کرد و رومرو را قطعی خرید تا این بازیکن را پس از چند روز به‌صورت قرضی به تانتهام واگذار کند. البته تیم انگلیسی پس از پایان قراردادی قرضی یک‌ساله او باید ۵۰ میلیون یورو بابت خرید قطعی او پرداخت کند که باعث می‌شود آتالانتا در عرض مدتی کم سودی هنگفت از این معامله داشته باشد اما یکی از بازیکنان جوان و آینده‌دار لیگ ایتالیا را از دست خواهد داد.

روملو لوکاکو

انتقال این ستاره بلژیکی هنوز قطعی نشده است؛ اما باید منتظر یکی از مهم‌ترین جابه‌جایی‌های این پنجره نقل‌وانتقالاتی طی روزهای آینده باشیم. رسانه‌های انگلیسی و ایتالیایی از توافق دو باشگاه اینتر و چلسی برای این انتقال خبر می‌دهند و حتی ممکن است او همین امروز برای انجام تست‌های پزشکی راهی لندن شود. مهاجم گلزن اینتر یکی از بازیکنانی بود که نقش مهمی در قهرمانی این تیم در سری A ایفا کرد اما او هم مثل حکیمی در مسیر جدایی از این باشگاه قرار دارد و رفتن این ستاره‌ها مدیران و مالکان باشگاه را تحت‌فشار بیشتری از سوی هواداران قرار می‌دهد. جدایی آنتونیو کونده از این تیم در پایان فصل پیش و پس از قهرمانی ارزشمند آنها در لیگ شانسهایی از اختلاف و بحران در این باشگاه را آشکار کرد و این سرمربی ایتالیایی هم فهمیده بود که در این شرایط ادامه حضورش در این تیم چندان منطقی نخواهد بود. جدایی لوکاکو می‌تواند لطمه زیادی به این تیم وارد کند و آنها یکی از بهترین گلزنان خود را از دست خواهند داد. چلسی که در

شماره ۳۲۵۹

اخبار

به دلیل قوانین سفت و سخت کروناوی؛

استرالی در مقدماتی جام جهانی بازی خانگی ندارد

امیدهای تیم ملی استرالیا برای صعود به جام جهانی سال آینده با تزلزل روبرو شده و استرالیا امتیاز میزبانی در بازی رفت مرحله مقدماتی ماه آینده مقابل چین از دست داده است.اولین بازی استرالیا در دور سوم مقدماتی کنفدراسیون فوتبال آسیا قرار بود در ۲ سپتامبر در ورزشگاه بانک وست سیدنی برگزار شود.با این حال علیرغم مذاکرات در حال انجام با دولت های فدرال و ایالتی، فوتبال استرالیا نتوانسته حباب مسافرتی را که به بازیکنان خارج از کشور استرالیا اجازه می دهد در بدو ورود به استرالیا از دو هفته قرنطینه معاف شوند، تضمین کند.

استرالیا و چین تنها دو کشور از ۱۲ کشور باقی مانده AFC در مرحله مقدماتی جام جهانی هستند که چنین مشکلاتی را در بازگشت بازیکنان به وطن دارند.فدراسیون فوتبال استرالیا در حال بررسی گزینه های خود است، اما انجام بازی در اروپا، جایی که اکثر بازیکنان ملی پوش استرالیا در آن مستقر هستند، طبق قوانین AFC مجاز نیست. امارات متحده عربی، قطر و تعدادی از کشورهای جنوب شرقی آسیا برای میزبانی این مسابقه در نظر گرفته شده اند و انتظار می رود هفته آینده در این باره تصمیم گیری شود.جیمز جاسون ، مدیر اجرایی فدراسیون فوتبال استرالیا در این باره گفت: «بازی خانگی ما در ماه سپتامبر خارج از خانه برگزار خواهد شد و این یک ضرر بزرگ ورزشی برای ما است.اگر به نتایج بازی های خانگی در مقابل نتایج بازی های خارج از خانه در این سطح نگاه کنید، نتایج خانگی بسیار بهتر هستند، بازی خانگی مثل داشتن یک یار دوازدهم در زمین است.این چالش بزرگ ما در حال حاضر است.»بازی مقدماتی تیم ملی استرالیا در ۷ سپتامبر برابر ویتنام طبق برنامه در هانوی برگزار می شود. جاسون امیدوار بود که کاهش بیشتر بازی در کشور استرالیا به موارد ابتلا به کووید ۱۹– در سراسر استرالیا به تیم ملی این کشور اجازه دهد تا طبق برنامه ریزی های انجام شده، در ماه اکتبر و نوامبر بازی های مقدماتی خانگی خود را در برابر عمان و عربستان برگزار کند.جاسون گفت: «من اطمینان دارم که اگر بتوانیم اوضاع را کنترل کنیم، به ویژه در سیدنی، تا پایان سال در خانه بازی خواهیم کرد. ما در حال صحبت با دولت هستیم که سعی دارد معافیتی برای مشابهی را برای سایر کشورها جهان دریافت کند تا تیم های ورزشی ما بتوانند در خانه بازی کنند و البته این تحت حباب های شدید امنیتی قرار خواهد گرفت.بازیکنان هیچ تعاملی با جامعه ندارند. احتمال انتقال کرونا صفر خواهد بود.»یونایتد در روز در باشگاه های خود آزمایش می کنند و هر روز تحت نظارت هستند. آنها در حال حاضر در حباب هستند.» گراهام آرنولد، مربی استرالیا، که پس از اتمام رقابت های المپیک توکیو به دوبی پرواز کرد، به جای بازگشت به استرالیا و اجبار او به قرنطینه دو هفته ای در امارات متحده عربی خواهد ماند.جاسون در این باره گفت: «برای آرنی سخت است. بازی با چین در کمتر از چهار هفته دیگر است، بنابراین هیچ فایده ای ندارد که دو هفته برگردد، در هتل بنشیند و سپس یک هفته بعد دوباره به خارج از کشور سفر کند.»

با توجه به هجوم سیتی و چلسی به بازار؛

چیزهایی داریم که رقیب نمی توانند بخزند، مثلا آنفیلد

یورگن کلوپ می گوید که لیورپول، با توجه به اینکه چشم به قهرمانی مجدد در لیگ برتر دارد، می تواند قبل از بسته شدن پنجره نقل و انتقالات تابستانی، خریدهای بیشتری انجام دهد.

قرمزها تا کنون یک پنجره نقل و انتقالات آرام را پشت سر گذاشته اند و تنها خرید عمده آنها ابراهیما کوناته، مدافع میانی از لایپزیس با قراردادی ۴۲ میلیون یوروی بوده است. رقبای عنوان قهرمانی لیورپول اخیراً در پنجره نقل و انتقالات بسیار فعال بوده اند؛ سیتی جک گرلیش را به مبلغ ۱۲۰ میلیون یورو جذب کرده و با این وجود آنها همچنین به دنبال هری کین، ستاره تانتهام، نیز هستند. منچستریونایتد نیز مشغول است و جیدون سانچو را با ۸۸ میلیون یورو و راφαئل وارن را با ۵۰ میلیون یورو خریداری کرده و چلسی نیز در آستانه بازگرداندن روملو لوکاکو از اینتر میلان با قراردادی ۱۱۸ میلیون یورویی است. علیرغم عدم فعالیت قرمزها در بازار نقل و انتقالات، کلوپ تأکید کرده است که اگر خرید دیگری نیز انجام نشود، همچنان راضی خواهد بود، اما می گوید هنوز به چنین سطحی از اطمینان بسته شدن پنجره تابستانی ممکن نیست. کلوپ پس از تساوی تساوی ۱-۱ لیورپول با اتلتیک بلبائو در انفیلد در یک بازی دوستانه، گفت: «بل از تیم بسیار راضی هستم، اما این بدان معنا نیست که ما به بازار نگاه نمی کنیم، اما تا زمانی که هیچ اتفاقی نیفتد، من از همین تیمی که دارم بیش از حد راضی هستم، من از بازیکنانی که دارم بیش از حد راضی هستم.

ما چیزهای زیادی داریم که نمی توانید بخريد. شما نمی توانيد ضد پرس ما را بخريد، نمی توانيد جوی که ما در ورزشگاه ایجاد می کنیم را بخريد، نمی توانيد آنفیلد را را بخريد، نمی توانيد سرود ما را بخريد. شما نمی توانيد خیلی چیزها را بخريد و این چیزی است که ما باید از آن استفاده کنیم. بدیهی است که رویکردهای دیگری نیز وجود دارد و ما آنها را نیز در نظر خواهیم داشت. وضعیت ما این است. ما یک تیم بزرگ داریم و ممکن است تا پایان پنجره نقل و انتقالات اتفاقی هم بیفتد، اما در حال حاضر نمی توانم چیزی در این باره بگویم.»